СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

пятьдесят четвертая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 05 » февраля 2024 г.                                                                             № 3

Об отчете о результатах деятельности главы Ковылкинского муниципального района и администрации Ковылкинского муниципального района за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2021 г. № 414-ФЗ                  «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет главы Ковылкинского муниципального района Бутяйкина Игоря Николаевича о результатах своей деятельности и администрации Ковылкинского муниципального района за 2024 год.
2. Признать деятельность главы Ковылкинского муниципального района Бутяйкина Игоря Николаевича и администрации Ковылкинского муниципального района за 2024 год удовлетворительной.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района                                           В.В. Макеев